様式第１号（第４条関係）

 ※許可番号

公民館利用許可申請書（許可書控え）

年  月  日

 淡路市教育委員会     様

申請者 住所又は居所
（法人その他の団体にあっては、
その主たる事務所の所在地）

氏名
（法人その他の団体にあっては、名称及び
代表者の氏名）

電話番号  （   ）

 淡路市公民館条例第７条第１項の規定により、公民館の利用の許可を受けたいので、

次のとおり申請します。

利用施設
利用場所

利用日時 利用予定人員 ※施設使用料

 年 月 日 時 分
～

年 月 日 時 分

人 円

 年 月 日 時 分
～

年 月 日 時 分

 年 月 日 時 分
～

年 月 日 時 分

 年 月 日 時 分
～

年 月 日 時 分

合      計

利用内容（行事名等） ※領収年月日

備考

 （注）

  １ ※印の欄は、記入しないでください。

  ２ 太線枠内の申請内容を確認の上、提出してください。